
                                                                    

 

 

 

 

 

     

Maio-15               

Dispensa de Licitação FDL 0001/2015 Homologado em 18.05.2015 
 Doc. Nº Data  Quant. Unid. Discriminação Valor Unit. Valor total  Licitante vencedor 
 

Contrato 00516/2015 19/05/2015 4 Horas 

Contratação de Consultoria, 
a fim de atender ao disposto 
na meta 2.1 – realização de 
04 oficinas para o 
mapeamento de ideias de 
negócio, utilizando a 
metodologia Canvas com 
professores, alunos de 
graduação e pó- graduação 
e empreendedores 
vinculados a projetos de 
extensão. 

R$ 75,00 R$ 300,00 
FCM Consultoria, 

Treinamento e Marketing 
Ltda. -ME 

  
TOTAL   R$ 300,00 

 
TOTAL GERAL  R$                               300,00  

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                    

 

 

 

 

 

     

 

 


